

GRIDGATE ApS

Tornehøj 16
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Beata Ciepiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRIDGATE ApS
Tornehøj 16
3520 Farum

CVR-nr: 31785391
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge IT konsulenttydelser samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et overskud på kr. +139.314, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret en fremgang på omsætningen med uændret dækningsgrad.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet tidligere direktør, Grzegorz Stanislaw Ciepiel, er afgang ved døden februar 2016. Det har medført, at selskabets drift i efterfølgende regnskabsår indstilles. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende utilfredsstillende, da driften som omtalt ovenfor indstilles februar måned 2016. Der er endnu ikke taget beslutning om selskabets fremtidige virke.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		411.571	182.654
Personaleomkostninger	1	-197.572	-160.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.111	-28.111
Resultat af ordinær primær drift		185.888	-5.873
Andre finansielle indtægter		462	869
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.300	-6.300
Andre finansielle omkostninger		0	-7.076
Ordinært resultat før skat		180.050	-18.380
Skat af årets resultat	3	-40.736	1.972
Årets resultat		139.314	-16.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.314	-16.408
I alt		139.314	-16.408

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.768	73.879
Materielle anlægsaktiver i alt	4	45.768	73.879
Anlægsaktiver i alt		45.768	73.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.716	139.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.018	3.018
Udsudte skatteaktiver		0	39.679
Periodeafgrænsningsposter		5.109	5.983
Tilgodehavender i alt		258.843	187.758
Likvide beholdninger		222.195	161.993
Omsætningsaktiver i alt		481.038	349.751
Aktiver i alt		526.806	423.630

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		21.833	-117.481
Egenkapital i alt		146.833	7.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.704	58.669
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	144.122
Skyldig selskabsskat		1.057	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.689	211.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.523	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.973	416.111
Gældsforpligtelser i alt		379.973	416.111
Passiver i alt		526.806	423.630

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-182.392	-150.998
Pensionsbidrag	-0	-0
Andre omkostninger til social sikring	-15.180	-9.418
	<u>-197.572</u>	<u>-160.416</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-28.111	-28.111
	<u>-28.111</u>	<u>-28.111</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-1.057	0
Ændring af udskudt skat	-39.679	1.972
	<u>-40.736</u>	<u>1.972</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	132.444
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>132.444</u>
Af- og nedskrivning primo	-58.565
Årets afskrivning	-28.111
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-86.676</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.768</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 1.057 af samlet forventet kr. 0. Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelig forretningsmæssige.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.